

ಐಜೂರು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಬೀಟ್ ವಿವರಗಳು

ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು: ಐಜೂರು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 080-27271786

ಪಿ.ಎಸ್.ಐ ಮೊ.ಸಂ: 9480802847

ಇ-ಮೇಲ್- [ijoormn@ksp.gov.in](mailto:ijoormn@ksp.gov.in)

ಕ್ರ.ಸಂ	ಬೀಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಗ್ರಾಮಗಳ/ಪಟ್ಟಣ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ	ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಎನ್ಎಲ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಉಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	01	ಆದಿಶಕ್ತಿಪುರ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ ಸಿಸಿ ಮಾರ್ಕೆಟ್ ರಾಮಘಡ ಹೊಟೆಲ್,	ಶ್ರೀ ಲೋಕೇಶ್ ಹೆಚ್.ಸಿ-292	9663022816 8277961519	ಶ್ರೀ.ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಪಿ.ವೈ ಎಎಸ್ಐ 9448031463
2.	02	ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ, ಬೆನಕಾ ಬಜಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ಖ್ಯಾಡದ ಪಿಸಿ-160	9740218213 8277961531	ಶ್ರೀ.ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಪಿ.ವೈ ಎಎಸ್ಐ 9448031463
3.	03	ಹಳೇ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ, ಕೋರ್ಟ್ ರಸ್ತೆ, ಮಿನಿವಿಧಾನ ಸೌಧ, ಬಿ.ಎಂ ರೋಡ್	ಶ್ರೀಮತಿ ಸುಧಾ ಈ ಮಪಿಸಿ-645	9008504390 8277961532	ಶ್ರೀ.ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಪಿ.ವೈ ಎಎಸ್ಐ 9448031463
4.	04	ಯಾಕುಬ್ ಸರ್ಕಲ್, ಟಿಪ್ಪು ಸರ್ಕಲ್, ವಾಟರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಸರ್ಕಲ್, ಐಜೂರು ಗುಡ್ಡೆ	ಶ್ರೀ.ಆಸೀಫ್. ಸಿಪಿಸಿ-676	8746821939 8277961522	ಶ್ರೀ.ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಪಿ.ವೈ ಎಎಸ್ಐ 9448031463
5.	05	ಕೆ.ಹೆಚ್.ಬಿ ಕಾಲೋನಿ	ಕು. ಸುನಂದಮ್ಮ ಟಿಎಸ್ ಮಪಿಸಿ-646	8296617667	ಶ್ರೀ.ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಪಿ.ವೈ ಎಎಸ್ಐ 9448031463
6.	06	ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಸರ್ಕಲ್, ಕೋಡಿಪುರ	ಶ್ರೀ.ವಿರೇಂದ್ರಕುಮಾರ್. ಪಿಸಿ-760	9620265103 8277961524	ಶ್ರೀ.ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಪಿ.ವೈ ಎಎಸ್ಐ 9448031463
7.	07	ಇಂದಿರಾನಗರ ಗೀತಾಮಂದಿರ ಬಡಾವಣೆ, ಐಜೂರು ಗುಡ್ಡೆ	ಶ್ರೀ ದಡಿಗೌಡ ಪಿಸಿ-854	9972463250 8277961525	ಶ್ರೀ.ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಪಿ.ವೈ ಎಎಸ್ಐ 9448031463
8.	08	ಚನ್ನೇನಹಳ್ಳಿ,	ಶ್ರೀ.ಮಂಜುನಾಥ.ಯು.ಜೆ. ಹೆಚ್.ಸಿ-418	9844093321 8277961526	ಶ್ರೀ.ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಪಿ.ವೈ ಎಎಸ್ಐ 9448031463

9.	09	ಮಂಜುನಾಥನಗರ,ಹನುಮಂತನಗರ,ಜಾಲಮಂಗಲ ರಸ್ತೆಯ ಎಡಭಾಗ	ಶ್ರೀ ದೇವರಾಜು ಸಿಪಿಸಿ-155	8105582758 8277961528	ಶ್ರೀ.ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಪಿ.ವೈ ಎಎಸ್‌ಐ 9448031463
10.	10	ಜಾಲಮಂಗಲ ರಸ್ತೆ ಬಲಭಾಗ, ಮಂಜುನಾಥ ಭತ್ತ,ಹೊನ್ನಮ್ಮ ಭತ್ತ, ಬಿಳಿಗುಂಬ ಕ್ರಾಸ್, ಶನಿ ಮಹಾತ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ	ಕು.ಶಿಲ್ಪಾ. ಮಪಿಸಿ-731	9740033873 8277961527	ಶ್ರೀ.ಕೇಶವಮೂರ್ತಿ ಪಿ.ವೈ ಎಎಸ್‌ಐ 9448031463
11.	11	ರಂಗರಾಯರದೊಡ್ಡಿ ಮತ್ತು ಕೆರೆ	ಶ್ರೀ.ಮನೋಹರ- ಸಿಪಿಸಿ 566	6362797724 8277961530	ಶ್ರೀ.ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9902936293
12.	12	ಮಲ್ಲೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ, ನಾಗನಕಟ್ಟೆ	ಶ್ರೀ.ಸಂಜೀವ್.ಸಿಪಿಸಿ-633	8095602107	ಶ್ರೀ.ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9902936293
13.	13	ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಬಿ.ಎಂ ರಸ್ತೆ, ಕಾಪೋರೇಷನ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ	ಶ್ರೀ.ಶ್ರೀಕಾಂತ. ಸಿಪಿಸಿ-572	7760584986 8277961520	ಶ್ರೀ.ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9902936293
14.	14	ವಿದ್ಯಾಪೀಠ,	ಕು.ಶೃತಿ ಮ್ಯಾಗೇರಿ ಮಪಿಸಿ-495	9980200744 8277961529	ಶ್ರೀ.ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9902936293
15.	15	ರೈಲ್ವೆ ಬ್ರಿಡ್ಜ್ ,ಚನ್ನಮಾನಹಳ್ಳಿ	ಶ್ರೀ. ವೆಂಕಟೇಶ್ ಹೆಚ್ ಸಿ 462	9480930743	ಶ್ರೀ.ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9902936293
16.	16	ಅರ್ಚಕರಹಳ್ಳಿ, ಬಿ.ಎಂ ರಸ್ತೆ, ತ್ರಿಸ್ವಾರ್ ಹೋಟೆಲ್	ಶ್ರೀ. ರವೀಂದ್ರ ಪಿಸಿ-586	9113008412	ಶ್ರೀ.ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9902936293
17.	17	ಕೆ.ಎಸ್,ಆರ್,ಟಿ,ಸಿ ಡಿವೋ, ಕನಕಪುರ ಸರ್ಕಲ್, ಹನುಮಂತ ನಗರ, ಆರ್.ಎಂ.ಸಿ ಯಾರ್ಡ್ ಅಂಕೇಗೌಡನ ಬಾರೆ	ಶ್ರೀ. ಈಶ್ವರ ಹೆಚ್ ಸಿ 477	8660808100	ಶ್ರೀ.ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9902936293
18.	18	ವಿವೇಕಾನಂದನಗರ, ಎಂ ಹೆಚ್.ಸ್ಕೂಲ್	ಶ್ರೀ.ಪ್ರಶಾಂತ. ಹೆಚ್.ಸಿ-411	9480930743 8277961523	ಶ್ರೀ.ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9902936293
19.	19	ಶಾಂತಿ ಲಾಲ್ ಲೇಔಟ್, ಬಾಲಾಜಿ ಲೇಔಟ್	ಶ್ರೀ.ರವಿಚಂದ್ರ. ಸಿಪಿಸಿ-677	8105134148 8277961535	ಶ್ರೀ.ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9902936293

20.	20	ರಾಯರದೊಡ್ಡಿ, ಬೋಳಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆ,	ಪ್ರಕಾಶಹೊಕ್ಕುಂಡಿ ಸಿಪಿಸಿ 151	8880914165 8277961533	ಶ್ರೀ.ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9902936293
21.	21	ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಮಹಿಳಾ ಕಾಲೇಜು	ಕು. ಸೌಜನ್ಯ ಮದಿಸಿ-719	8310794379 8277961534	ಶ್ರೀ.ಮಹಾಲಿಂಗಪ್ಪ ಎಎಸ್‌ಐ 9902936293

### IJOOR POLICE STATION BEAT DETAILS

**SATION NAME: IJOOR POLICE STATION**

**TELEPHONE NUMBER : 080-27271786**

**PSI MOBILE NO. 9480802847**

**E-MAIL ID- [ijoormn@ksp.gov.in](mailto:ijoormn@ksp.gov.in)**

SL NO	BEAT NO	VILLAGE/AREA NAME	BEAT STAFF NAME AND METAL NO	MOBILE NUMBER AND ALLOTTED BSNL SIM NUMBER	BEAT INCHARGE OFFICER NAME MOBILE NUMBER
1.	01	ADISHAKTIPURA, INDUSTRIAL AREA, CC MARKET, RAMGHAD HOTEL,	SHRI. LOKESH HC-292	9663022816 8277961519	SHRI. KESHAVAMURTHY PY ASI 9448031463
2.	02	KSRTC BUSTOP, BENAKA BAJAR ROAD, MASEEDI ROAD, MAGADI ROAD	SHRI. MANJUNATH CPC-160	9740218213 8277961531	SHRI. KESHAVAMURTHY PY ASI 9448031463
3.	03	OLD BUSTOP, COURT ROAD, MINIVIDHANASOUDA, BM ROAD	SMT. SUDHA E WPC-645	9008504390 8277961532	SHRI. KESHAVAMURTHY PY ASI 9448031463
4.	04	YAKUBH CIRCLE, TIPPU CIRCLE, WATER TANK CIRCLE, IJOOR GUDDE	SHRI. ASIF CPC-676	8746821939 8277961522	SHRI. KESHAVAMURTHY PY ASI 9448031463

5.	05	KHB COLONY	KU. SUNANDAMMA TS WPC-646	8296617667	SHRI. KESHAVAMURTHY PY ASI 9448031463
6.	06	KEMPEGOWDA CIRCLE, KODIPURA	SHRI.VEERENDRAKUMAR CPC-760	9620265103 8277961524	SHRI. KESHAVAMURTHY PY ASI 9448031463
7.	07	INDIRA NAGARA, GEETHAMANDIRA LAYOUT, IJOOR GUDDE	SHRI. DADIGOWDA CPC- 854	9972463250 8277961525	SHRI. KESHAVAMURTHY PY ASI 9448031463
8.	08	CHANNENAHALLI	SHRI. MANJUNATH UJ HC-418	9844093321 8277961526	SHRI. KESHAVAMURTHY PY ASI 9448031463
9.	09	MANJUNATHANAGARA, HANUMANTHANAGARA, JML ROAD LEFT SIDE	SHRI. DEVARAJU CPC- 155	8105582758 8277961528	SHRI. KESHAVAMURTHY PY ASI 9448031463
10	10	HONNAMA CHOUTRY, MANJUNATHA CHOUTRY, BILAGUMBA CROSS, SHANESHWARA TEMPLE, JML ROAD RIGHT SIDE	KU. SHILPA WPC-731	9740033873 8277961527	SHRI. KESHAVAMURTHY PY ASI 9448031463
11	11	RANGARAYADODDI AND LAKE	SHRI.MANOHARA CPC- 566	6362797724 8277961530	SHRI. MAHALINGAPPA ASI 9902936293
12	12	MALLESWARA BADAVANE, NAGANAKATTE	SHRI. SANJEEVA CPC-633	8095602107	SHRI. MAHALINGAPPA ASI 9902936293
13	13	KUVEMPUNAGARA, BM ROAD, CORPORATION BANK, MALLESWARA TEMPLE ROAD	SHRI. SHRIKANTH CPC- 572	7760584986 8277961520	SHRI. MAHALINGAPPA ASI 9902936293
14	14	VIDYA PEETA	KU. SHRUTHI MYAGERI WPC-495	9980200744 8277961529	SHRI. MAHALINGAPPA ASI 9902936293
15	15	RAILY BRIDGE,CHANNAMANAHALLI	SHRI. VENKATESH HC- 462	9480930743	SHRI. MAHALINGAPPA ASI 9902936293

16	16	ARCHAKARAHHALI, BM ROAD, THREE STAR HOTEL	SHRI. RAVINDRA PC-586	9113008412	SHRI. MAHALINGAPPA ASI 9902936293
17	17	KSRTC DEPO, KKP CIRCLE, HANUMANTHANAGARA, RMC YARD, ANKEGOWDANA BARE	SHRI. ESHWARA HC-477	8660808100	SHRI. MAHALINGAPPA ASI 9902936293
18	18	VIVEKANDANAGARA, MH SCHOOL	SHRI. PRASHANTH HC- 411	9480930743 8277961523	SHRI. MAHALINGAPPA ASI 9902936293
19	19	SHANTHILAL LAYOUT, BALAJI LAYOUT,	SHRI. RAVICHANDRA CPC-677	8105134148 8277961535	SHRI. MAHALINGAPPA ASI 9902936293
20	20	RAYARADODDI, BOLAPPANA LAKE	SHRI. PRAKASH HOKKUNDI CPC-151	8880914165 8277961533	SHRI. MAHALINGAPPA ASI 9902936293
21	21	TEACHERS COLONY, WOMENS COLLEGE	KU. SOWJANYA WPC- 719	8310794379 8277961534	SHRI. MAHALINGAPPA ASI 9902936293